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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

 پروژه های تعطیل شده عمرانی
که تکمیل شد

اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران شــبکه اجتماعــی x در صفحه خود 
نوشــت: گفت رأی بدیم که چی بشــه؟ گفتم یــه نمونه در ایــن دوره با رأی 
من و شما، کلی از پروژه های تعطیل شــده عمرانی تکمیل شد و بالای هزار 
کیلومتر راه و جاده ســاخته شــد تا هم باعث پیشرفت کشــور باشه و رفاه 

خود همین مردم. پس مهمه که رأی بدیم و به کی رأی بدیم.

احمد قصــری از فعــالان رســانه ای در توئیتی نوشــت: گفــت رأی بدیم که 
چی بشــه؟ گفتم یــه نمونه در ایــن دوره با رأی من و شــما، کریدور شــمال 
به جنوب احیا شــد برنامه کشــور ترانزیــت 20 میلیون تنــی در کوتاه مدت 
)یک سال( و ترانزیت 50 میلیون تنی در بلند مدت با درآمدزایی 50 میلیارد 

دلاری محقق شد. پس مهمه که رأی بدیم و به کی رأی بدیم.

حســن حســن خانی بــا انتشــار نمــوداری در توئیتی نوشــته اســت: رکورد 
نابرابری ثروت در اقتصاد امریکا را مشاهده می کنید.

ایران آباد می شود با همت من و شما

رکورد نابرابری ثروت

تعادل عرضه و تقاضا با فروش شمش طلا 
در مرکز مبادله

ایبنِا رســانه بانــک مرکــزی در توئیتی به 
نقل از نادر بذرافشــان، رئیــس اتحادیه 
طــا و جواهــر تهــران در صفحــه خــود 
راه انــدازی  بــا  بانک مرکــزی  نوشــت: 
تــالار طــا در مرکــز مبادلــه ارز و طای 
بــه  طــا  شــمش  شــد  موجــب  ایــران 
مصرف کننــده اصلــی برســد و از طــرف 
دیگر بــا آزاد کردن واردات شــمش طا، 
مواد اولیه این صنف را تأمین و از سوی 
اصلــی  مصرف کننــده  بــه  را  طــا  دیگــر 

برساند.

مهمه که رأی بدیم و به کی 
رأی بدیم!

با همت و توان داخلی 
تحریم ها را دور می زنیم

خانم فردوس از کاربران شبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشته است: 
گفت رأی بدیم که چی بشه؟؟

گفتم یه نمونه دراین دوره با رأی من و شما، فروش نفت مون که به بهونه 
برجام و دیپلماســی حقارت، ســقوط کرده بود بــدون برجــام و fatf تو 
دوسال بالاتر ازمیانگین کل هشت سال روحانی رسید و کلی طرح و پروژه 

جامونده از قبل به ثمر رسید. پس مهمه که رأی بدیم و به کی رأی بدیم!

علی فرحزادی در توئیتی نوشــت: گفت رأی بدیم که چی بشه؟ 
گفتم یه نمونــه در این دوره با رأی من و شــما، کلــی نیروگاه برق 
که به بهونه تحریم تعطیل شــده بودن با همــت و توان داخلی، 
اورهال شدن و به مدار تولید برگشــتن نتیجه هم این شد که تو 
گرمای تابســتون از قطعی هــای برق خاص شــدیم. پس مهمه 

که رأی بدیم و به کی رأی بدیم.

یکی از کاربران شبکه اجتماعی x در واکنش به توئیت همتی نوشت: این 
بنده خدا همتی خیلی احســاس تنهایی میکنه، حمله هاش تموم شــده، 
الان دلســوزانه داره به رئیســی توصیه میکنه! اگه فرزین یه ناهار دعوتش 
کنه بانک مرکــزی بنظرم از بی قراری در میاد، طفلــک تنهاس میفهمید؟! 

یه روزی توهم رئیس جمهور شدن داشت!

دلسوزانه های آقای همتی

 کمپانی که از اعتبار سلبریتی ها
و اعتماد مردم سوءاستفاده کرد

مهربانی  برای قدردانی

مینــا رشــیدی از کاربران فضــای مجــازی در صفحه خود نوشــت: کوروش 
کمپانی بــا سوءاســتفاده از اعتبار چنــد ســلبریتی و اعتماد مــردم یه کاه 
گشاد سر هر دو گذاشت و فرار کرد! اینکه مردم گول اعتبار سلبریتی ها رو 
خوردن یه بخشه ولی خب همون سلبریتی هم گول مجوز رسمی فعالیت 
و تبلیغات همین شــرکت رو خورده! امیدوارم قوه قضائیه رســیدگی کامل 

کنه تو این موضوع.

نــورا براتی با انتشــار عکســی در توئیتی نوشــت: حقی که یــه جانباز دفاع 
مقدس بــه گردن ایــن آب و خــاک داره رو نمیشــه بــا چیزی جبــران کرد؛ 
ولی میشه با بعضی کارها بهشون نشــون داد که هنوزم تو قلب ما عزیزن. 

درست مثل کار قشنگ این پزشک مشهدی.


